Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P
e-mail

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS
UNIVERSIDADE ESTADUAL
Edital no160/2021-PRH, publicado no Suplemento de Concursos Públicos do Diário Oficial
do Estado, em 30 de setembro

Fica negado provimento
discriminado a seguir.

Requerente

Leticia Paludo Vargas

Adalgisa de Jesus Pereira

Márcia Vanessa Malcher
dos Santos

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
Pró-Reitor de Recursos

1Procedida a alteração e correção dos requisitos por solicitação de ofício pelo Departamento de
Fundamentos da Educação, na data de

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 174/2021-PRH

RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
ESTADUAL DE MARINGÁ,no uso de suas atribuições e considerando o

, publicado no Suplemento de Concursos Públicos do Diário Oficial
setembro de 2021,

TORNA PÚBLICO

negado provimento aos pedidos de impugnação ao Edital supracitado, conforme

Solicitação

Alteração de Requisitos da área (03)

Adalgisa de Jesus Pereira Alteração de Requisitos áreas (01) e (03)

Márcia Vanessa Malcher Alteração de Requisitos da área (23)

Maringá, 13

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Procedida a alteração e correção dos requisitos por solicitação de ofício pelo Departamento de

Fundamentos da Educação, na data de 05/10/2021.

Universidade Estadual de Maringá

900 – Maringá – PR

OMUNITÁRIOS DA
atribuições e considerando o

, publicado no Suplemento de Concursos Públicos do Diário Oficial

Edital supracitado, conforme

Status

Indeferido

Alteração de Requisitos áreas (01) e (03) Indeferido

Indeferido1

13 de outubro de 2021.

Humanos e Assuntos Comunitários

Procedida a alteração e correção dos requisitos por solicitação de ofício pelo Departamento de